
CJC191 

CJ\ M i\ ll.t\ 1\il tJ N I c .~ ;\ ·~ J) ~~ i\ lli\ llJ\ (-l t J L\ ltl\ 

ATO NÚMERO 057/08 
De 05 de dezembro de 2008 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal no dia 26 de dezembro de 
2008. 

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas a tribuições legais, e 

Considerando que o d ia 26 de dezembro de 2008, 
recairá intercalado com o feriado do dia 25 do mesmo mês e ano (Natal) 
e o fim-de-semana, 

RESOLVE: 

Artigo único - Suspender o expediente na 
Câmara Municipal de Araraquara, no dia 26 (vinte e seis) de dezembro 
do corrente ano. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) 
dias do mês de dezembro do ano 2008 (dois mil e oito). 

EDNA ~ARTINS s~~J 
.~ 

Publlcadq no quadro de avisos da Câmara 
Municipal de Araraquara, na mes \ , data. 

1mb. 

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP 
!Y!YW.camara-arq.sp.qov.br 1 Fone: (16) 3301 -0623 - Fone/Fax: (16) 3301 -0647 

CÂMARA MUN ICII'AL 
DE ARA RAQ!)A RA 



( ' \" \U \ :\H.'\"H'Il•\1 ... UI~ .\R \ll uu· \R\ 

ATO NÚMERO 057/08 
De OS de dezembro de 2008 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal no dia 26 de dezembro de 
2008. 

A PRESIDENTA OA CÂMARA MUNICIPAl DE 
ARARAQUARA. Estado de Sõo Paulo. usando de suas atribuições legais. e 

Considerando que o dio 26 de dezembro de 2008. 
recairá intercalado com o feriado do dia 25 do mesmo mês e ano (Notai) 
e o fim-de-semana. • 

RESOLVE: 

Artigo único - Suspender o expediente no 
Câmara Municipal de Aroroquoro .. no dia 26 (vinte e seis) de dezembro 
do corrente ano. 

Cõmoro Municipal de Aroroquora. aos OS (cinco) 
dias do mês de dezembro do ano 2008 {dois mil e oito). 

EDNA SANDRA MARTINS 
. Presidenlo 

Publicado no, quadro de avisos da Câmara 
Municipal de Noraquora. no mesma doto. 

ARCÉLIO LUIS MANElll 
dministrador Geral 

OC192 

MATÉRJA PUBUCADA NO JORNALDEARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA" 
DO DIA: 09 de deumbro de 2008. 




